
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   22 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 28     

 

Про затвердження положення про територіальний  

центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції  

 

 

З метою надання якісних соціальних послуг громадянам, які перебувають у 

складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги, відповідно до 

постанови КМУ від 23.12.2015р. № 1093 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417» та керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Затвердити положення про територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

новій редакції згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 30 сесії міської ради від 05 

квітня 2013 року №14 «Про затвердження положення про територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


